

Ref LOT	Nom article	CODI SAP	Preu unitari màxim sense IVA	Previsió anual de consums	Import anual IVA exclòs	% IVA	Import anual IVA inclòs	Import 3 anys IVA exclòs	Import 3 anys IVA inclòs
1.1	Set hemofiltració per citrat	103871	160,00 €	70	11.200,00 €	10,00%	12.320,00 €	33.600,00 €	36.960,00 €
1.2	Líquid de dialísis per citrat diluít	NOU PRODUCTE	18,00 €	1000	18.000,00 €	21,00%	21.780,00 €	54.000,00 €	65.340,00 €
1.3	Citrat diluít	NOU PRODUCTE	18,00 €	1000	18.000,00 €	21,00%	21.780,00 €	54.000,00 €	65.340,00 €
1.4	Bossa calentador	NOU PRODUCTE	9,00 €	70	630,00 €	21,00%	762,30 €	1.890,00 €	2.286,90 €
1.5	Linea de calci	NOU PRODUCTE	8,00 €	70	560,00 €	21,00%	677,60 €	1.680,00 €	2.032,80 €
1.6	Plasma filtre	NOU PRODUCTE	290,00 €	10	2.900,00 €	21,00%	3.509,00 €	8.700,00 €	10.527,00 €
1.7	Líquid de substitució	101241	12,50 €	500	6.250,00 €	4,00%	6.500,00 €	18.750,00 €	19.500,00 €
	Pressupost lot 1				57.540,00 €		67.328,90 €	172.620,00 €	201.986,70 €
2.1	Filtre d'alt cuttoff	104352	280,00 €	20	5.600,00 €	10,00%	6.160,00 €	16.800,00 €	18.480,00 €
2.2	Set amb filtre per teràpia heparina	104353	142,00 €	30	4.260,00 €	10,00%	4.686,00 €	12.780,00 €	14.058,00 €
2.3	Líquid de dialísis per citrat concentrat	106286	18,00 €	60	1.080,00 €	21,00%	1.306,80 €	3.240,00 €	3.920,40 €
2.4	Citrat no diluít	108256	16,60 €	120	1.992,00 €	21,00%	2.410,32 €	5.976,00 €	7.230,96 €
2.5	Bossa de 10 litres d'efluent	104356	9,55 €	50	477,50 €	21,00%	577,78 €	1.432,50 €	1.733,33 €
	Pressupost lot 2				13.409,50 €		15.140,90 €	40.228,50 €	45.422,69 €
	TOTAL LOT 1 + 2				70.949,50 €		82.469,80 €	212.848,50 €	247.409,39 €